拝啓 秋涼䛾候䚸ⓙ様䛻䛚䛛䜜䜎䛧䛶䛿益々䛤健勝䛾䛣䛸䛸䛚喜び申䛧ୖ䛢䜎䛩䚹

今回䛾秋䛾䛤旅行䛿䛚䜘そ୕千年䛾歴史をも䛴日本最古䛾温Ἠ䚸四国䛾道後温Ἠ䛷䛩䚹

宿Ἡඛ䛾䛂ふ䛺や䛃䛿夏目漱石や正岡子規䛺䛹文人䛻も親䛧䜎䜜䚸ⓚ族䛾方々も多く䛤宿Ἡ䛥䜜䛶い䜛⏤緒あ䜛

旅館䛷䛩䚹渓流䛜流䜜䜛䠍䠑䠌䠌坪䛾広大䛺庭園䛸伝統䛾風趣を䛚楽䛧䜏ୗ䛥い䚹

䜎䛯䚸大歩危峡䠄䛚䛚ぼ䛡䛝䜗う䠅䛷䛿一面䛾紅葉を船ୖ䛛䜙䜖䛳䛯䜚䛤覧い䛯䛰く予定䛸䛺䛳䛶䛚䜚䜎䛩䚹

䛤多忙中䛸䛿存䛨䜎䛩䛜䚸万障䛚繰䜚合わ䛫䛾ୖ䚸ⓙ様䛾䛤参加䛚待䛱申䛧ୖ䛢䛶䛚䜚䜎䛩䚹

敬具

財産ドック秋の親睦会旅行

1. 日程 11月ˍ˒日ĩ金Ī～ˍ˓日ĩ土Ī

ˎ．参加費 お一人様 ˒˕,ˌˌˌ円
Ȫ旅行費˔万円の所Ȃ上記価格̮̀ͅ提供

致しますの́Ȃふͥっ̮̀参加くだ̯いませȃȫ

ˏ．定員 ˎˑ名

Ȫ定員̈́ͤͅ次第め切̯ͣせ̀頂きますȃȫ

切日：ˍˌ月ˍˑ日Ȫ月ȫ

䠍䠍月䠍䠒日䠄金䠅 集合：羽⏣空港 8：30

㻥：㻟㻜発 㻝㻝：㻜㻜着㻛㻝㻝：㻠㻜 㻝㻞：㻝㻜㻛㻝㻟：㻝㻜 㻝㻟：㻟㻜㻛㻝㻠：㻡㻜

羽⏣空港＝＝䛆ＡＮＡ䠑䠔䠑便䛇＝＝松山空港＝＝＝ 䛆松山市内䞉昼食䛇＝＝＝＝松山城䛆見学䛇＝

㻝㻡：㻜㻜㻛㻝㻢：㻜㻜 㻝㻢：㻟㻜頃着 宴会時間䜎䛷

＝＝坂䛾雲䛾ୖ䝭ュ䞊ジア䝮䛆見学䛇＝＝＝道後温Ἠ䛂ふ䛺や䛃䞉䞉䞉䞉䞉䞉道後温Ἠ街自⏤散策

䛆宴会場䛻䛶䛤夕食䛇

䠍䠍月䠍䠓日䠄土䠅

㻤：㻜㻜 㻝㻜：㻞㻜 㻝㻝：㻜㻜 㻝㻝：㻞㻜 㻝㻝：㻠㻜

道後温Ἠ＝＝＝䛆高㏿道路䛇＝＝大歩危観ග遊覧船＝＝＝祖谷䠄いや䠅䛾䛛䛪䜙橋䛆散策䛇＝＝

㻝㻞：㻜㻜㻛㻝㻞：㻡㻜 㻝㻠：㻝㻜 㻝㻡：㻠㻜 㻝㻢：㻠㻜㻛㻝㻣：㻠㻜発 㻝㻥：㻜㻜頃

＝䛆昼食䛇＝＝＝金毘羅宮䛀参拝䛁＝＝＝＝＝高松空港＝＝＝䛆ＡＮＡ538便䛇＝＝羽⏣空港

ȴ行 程 表ȵ

大歩危峡
旅館䛂ふ䛺や䛃

昭和天ⓚ䛤宿Ἡ展示室

䛂ふ䛺や䛃庭園渓流

ȴ ̮ 案 内 ȵ

祖谷䛾䛛䛪䜙橋